SỞ LĐ-TB&XH TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG TRUNG CẤP Y DƯỢC VẠN HẠNH

Số:  03.2024/TB-VHMP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức ôn thi tốt nghiệp các môn văn hóa THPT

Năm học 2023 - 2024

Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2023 - 2024;

Nhằm tạo điều kiện cho học sinh khóa 22 và các khóa trước thi tốt nghiệp các môn văn

hóa THPT trong trường Trung cấp nghề. Nhà trường thông báo tổ chức ôn thi tốt nghiệp các

môn văn hóa, năm học 2023 - 2024 như sau:

1. Thời gian:

Stt Học phần Số tiết Ngày học

1 Ngữ văn 15 tiết

- Ngày 26/02/2024: từ 08h00’ đến 12h00’

- Ngày 26/02/2024: từ 13h30’ đến 17h30’

- Ngày 27/02/2024: từ 08h00’ đến 12h00’

2 Hóa học 15 tiết

- Ngày 28/02/2024: từ 08h00’ đến 12h00’

- Ngày 28/02/2024: từ 13h30’ đến 17h30’

- Ngày 29/02/2024: từ 08h00’ đến 12h00’

3 Toán học 15 tiết

- Ngày 01/03/2024: từ 08h00’ đến 12h00’

- Ngày 06/03/2024: từ 08h00’ đến 12h00’

- Ngày 08/03/2024: từ 08h00’ đến 12h00’

2. Hình thức học: Học trực tiếp tại Trường.

3. Lệ phí ôn thi: 1.200.000 đồng/học sinh (bằng chữ: Một triệu hai trăm nghìn đồng).

4. Đăng ký và đóng lệ phí: Học sinh đăng ký và đóng lệ phí tại phòng Kế toán qua 2

hình thức sau:

- Hình thức 1: Nộp qua tài khoản Ngân hàng TM CP Á Châu (ACB), chi nhánh Thành

phố Hồ Chí Minh.

❖ Số tài khoản: 6868098

❖ Tên chủ tài khoản: Trường Trung cấp Y dược Vạn Hạnh

❖ Nội dung chuyển: Hovaten_lop_lephidangkyonthivanhoa

- Hình thức 2: Nộp tiền mặt tại Phòng Kế toán Trường Trung Cấp Y dược Vạn Hạnh: Số

2A2 Quốc lộ 1A, Phường Thạnh Xuân, Quận 12, Tp. Hồ Chí Minh

5. Thời hạn đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 24/02/2024.

6. Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Phòng Quản lý Đào tạo trường Trung cấp Y dược Vạn

Hạnh 2A2 Quốc lộ 1A, Phường Thạnh Xuân, Quận 12, Tp. Hồ Chí Minh

Nơi nhận:

- Ban điều hành (để b/c);

- Các khoa, phòng (để t/h);

- HSSV (để t/h);

- Lưu VT, P. QLĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

       ThS. Phan Thị Thu Thảo